5 Docibiles ergo, qui perfecte docti non sunt, ad haec peragenda oportet omnes 365
 esse, ut et ipsi docti sint, et alios prudenter instruere et perfecte possint docere,
 iuxta Danihelem prophetam, qui ait: *Populus autem sciens deum suum optinebit*
et faciet, et docti in populo docebunt plurimos. Omnes docibiles, ut etiam dictum
 est, qui docti <non> sunt, esse oportet. Sed sacerdotes doctiores ceteris populis
 necesse fore docebat, quia *si caecus caeco ducatum praebet, ambo in foveam 370*
cadunt, sacerdotes vero sal terrae et mundi lumen docens preceptis in splendore
operum patrem glorificare deum, de quibus dominus ait: Beati estis, cum
maledixerint vobis et persecuti vos fuerint, et dixerint omne malum adversum vos,
mentientes propter me. Gaudete et exultate, quoniam merces vestra copiosa est in 375
caelis. Sic enim persecuti sunt prophetas, qui fuerunt ante vos. Vos estis sal
terrae. Quod si sal evanuerit, in quo salietur? Ad nihilum valet ultra, nisi ut
mittatur foras et conculcetur ab omnibus. Non potest civitas abscondi supra

346 temetipsum] *corr. from semetipsum V.* 352 laedere] *cedere V.* 355 morti] *corr. from mortem V.*
 365–366 ad ... sint] *add. in marg. V.* 369 non] *codd.; om. V.* 373 vobis] *corr. from vos V.*

346–347 maius ... sacrificiis: *Marc. 12, 33.* 348–349 Quod ... similiter: *cfr Matth. 7, 12; and Form. Ps.*
Quod sibi non vult, and below: 481–482. 348–349 Omnia ... illis: *Matth. 7, 12, 349 illis is a variant of the*
Alcuin Bible (among others). 350–351 Quibus ... ut¹: *Gregory I, Moral. X, VI, 8 (ADRIAEN, CC 143 p. 539*
l. 65–67): The two foregoing Matthew citations also occur here. 351–352 ne ... prestare: *Isid., Sent. III,*
28, 1 (CAZIER, CC III p. 265 l. 3–4). 352–353 fratrem ... diligere: *1. Ioh. 4, 20.* 353–354 Sic ...
 vestram: *cfr Gregory I, Hom. in ev. I, XVII, 18 (ÉTAIX, CC 141 p. 133 l. 425–426).* 355–357 dei ... amore:
Isid., Sent. II, 3, 4 (CAZIER, CC III p. 97 l. 15–18). 355–356 Valida ... mors¹: *Cant. 8,*
6. 357–358 Qui ... servabit: *Ioh. 14, 21.* 358–359 qui ... diligit: *Isid., Sent. II, 3, 5 (CAZIER, CC III*
p. 97 l. 19). 359–360 Nolite ... mea²: *cfr Ioh. 15, 10.* 360–361 Neque ... habemus: *Isid., Sent. II, 3, 5*
(CAZIER, CC III p. 97 l. 19–20). 361–362 Neque ... dilectionem¹: *Isid., Sent. II, 3, 7b (CAZIER, CC III*
p. 98 l. 28–29). 361 ex ... corde: *Marc. 12, 33.* 362–363 quia ... Christi: *cfr Isid., Lib. diff. II, XXXV,*
143 (ANDRÉS SANZ, CC IIIA p. 92 l. 10–11). 363–364 his ... prophetae: *Matth. 22, 40.* 365–366 Docibi-
les ... docere: cfr Ambrosiast., Dign. sac., c. IV (MIGNE PL 17 col. 573A–B). 367–368 Populus ... pluri-
mos: Dan. 11, 32–33. 368–369 Omnes ... oportet: *cfr Ambrosiast., Dign. sac., c. IV (MIGNE PL 17*
col. 573A–B). 370–371 si ... cadunt: *Matth. 15, 14.* 371 sal terrae: *Matth. 5, 13.* mundi lumen: *Ioh. 8,*
12; cfr Ioh. 9, 5 and Ioh. 12, 46. 372–381 Beati ... caelis: *Matth. 5, 11–16.*